
Zarządzenie Nr 10/17 
Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Marii Kotlarz 
w Tychnowach 

z dnia  30 maja 2017 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania planu finansowego  
Szkoły Podstawowej im. Marii Kotlarz w Tychnowach  

na rok 2017 
 

 
 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2016r., poz.1870 z późn. zm.¹) oraz Zarządzenia Nr 55/17 Wójta Gminy Kwidzyn  
z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Kwidzyn na rok 2017, 

 
 
 
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/17 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Kotlarz  
w Tychnowach z dnia 2 stycznia 2017r. w sprawie opracowania planu finansowego Szkoły 
Podstawowej im. Marii Kotlarz w Tychnowach na rok 2017 wprowadza się zmiany, jak  
w załączniku do zarządzenia. 
 
 
§   2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszona została w Dz. U. z 2016r. poz.1948, 1984, 2260; 
z 2017r. poz.191, 659. 

 
 



U z a s a d n i e n i e 
 
 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej im. Marii Kotlarz  
w Tychnowach  na rok 2017 w związku z wprowadzonymi zmianami Zarządzeniem  
Nr 10/17 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Kotlarz w Tychnowach z dnia 30 maja 
2017 r.  

Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w dziale 801 z rozdziału 80101 do 
rozdziału 80150 na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży. 


